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Ministero dell’ Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale — Ufficio IV
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno-Fermo

IL DIRIGENTE

VISTO il D.L. 16.4.94 n.297, con particolare riferimento all’art.554 relativo ai concorsi per soli
titoli per il reclutamento del personale A.T.A.;

VISTA la legge n.124 del 3 maggio 1999;

VISTO il D.M. 13.12.2000 n. 430, concernente il regolamento per le supplenze del personale
ATA,

VISTO I’art. 7 c. 4 ter del DL n. 194 del 30 dicembre 2009, convertito con L. 26 febbraio 2010 n.
25, che per I’indizione dei concorsi per soli titoli di cui sopra sancisce — anche per I’a.s. 2020-2021 —
la validita delle disposizioni di cui alla Legge 167 del 24 novembre 2009;

VISTI i decreti del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche prot. nn. 323,
324, 325, 326, 327, 328, 329 del 16 marzo 2020, concernente 1’emissione dei bandi dei concorsi per
soli titoli per I’aggiornamento e I’integrazione delle graduatorie permanenti provinciali relative ai
profili professionali delle aree A e B del personale A.T.A. della scuola per I’A.S. 2019/20
graduatorie A. S. 2020-21 , in applicazione dell’0O.M n. 21/2009;

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’USR Marche prot. 614 del 19.06.2020 con il quale si
delegano i Dirigenti degli Ambiti Territoriali alla gestione della procedura concorsuale nel rispetto e
con le modalita previste dall’OM n. 21 del 23.02.2009 e dei rispettivi bandi sopra richiamati;

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. Marche n. 617 del 22.06.2020 con il quale
sono state costituite le Commissioni Giudicatrici dei concorsi per soli titoli per 1’accesso ai profili
professionali dei personale A.T.A. per I’a.s. 2019/20 - graduatoria a.s. 2020-21,

TENUTO conto dell’automatico depennamento degli aspiranti ATA nominati in ruolo nel medesimo
profilo professionale dove erano utilmente collocati;

RITENUTO, quindi, di dover provvedere al depennamento degli aspiranti ATA che hanno
rinunciato alla nomina in ruolo cosi come precisato dall’art 559 del Decreto Legislativo 16 aprile
1994, n. 297,

DECRETA

per i motivi citati in premessa, i sotto elencati aspiranti ATA sono depennati dalla rispettiva e
specifica graduatoria provinciale permanente nei seguenti profili professionali:
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Ministero dell’ Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale — Ufficio IV

Ambito Territoriale di Ascoli Piceno-Fermo

ASSISTENTI TECNICI

Pos. Grad. | Cognome

2 DI ROSA

5 BENVENGA
9 TARLI

13 PAPETTI

Nome
MARINA
SERAFINA
GIULIA
GIUSEPPE

COLLABORATORI SCOLASTICI

Pos. Grad. | Cognome

3 VITTORI

7 FIACCONI

12 GEZZI

13 PAGLIARINI
14 ANGELETTI

15 PIERANGELINI
16 LELLI

17 TALAMONTI
18 D’ANGELI

19 POETROPAOLLI
21 PEROTTI

27 SILVERII

28 BENIGNI

Nome
MARILENA

STEFANIA

MARIA
CATERINA

LUCIANA
LORENZA
LUCIANO
NICOLETTA
ROBERTA
SERGIO
DIANA
EMANUELA
MICHELE
IOLANDA

Data nascita
24/07/1969
09/08/1963
14/07/1964
20/10/1953

Data nascita
03/09/1977
13/01/1966

20/06/1967

20/02/1956
23/06/1964
02/12/1958
06/12/1967
07/02/1964
18/12/1959
18/06/1960
20/10/1961
08/05/1970
21/11/1955

Causale
Rinuncia ruolo 23/08/2019
Rinuncia ruolo 23/08/2019
Rinuncia ruolo 23/08/2019
Rinuncia ruolo 23/08/2019

Causale
Rinuncia ruolo 23/08/2019
Posizione inesistente
Rinuncia ruolo 23/08/2019

Rinuncia ruolo 23/08/2019
Rinuncia ruolo 23/08/2019
Rinuncia ruolo 23/08/2019
Rinuncia ruolo 23/08/2019
Rinuncia ruolo 23/08/2019
Rinuncia ruolo 23/08/2019
Rinuncia ruolo 23/08/2019
Posizione inesistente

Rinuncia ruolo 23/08/2019
Rinuncia ruolo 23/08/2019
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Ministero dell’ Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale — Ufficio IV
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno-Fermo

Pos. Grad. | Cognome Nome Data nascita Causale

30 DILETTI GIOVANNI 28/12/1954 Rinuncia ruolo 23/08/2019
35 TASSOTTI ASSUNTINA 24/06/1960  Rinuncia ruolo 23/08/2019
42 FERMANI FRANCA 04/07/1955  |Posizione inesistente

44 DI GREGORIO LUIGI 01/06/1966  |Rinuncia ruolo 23/08/2019
50 CIERI géﬁhiRo 17/05/1954 Rinuncia ruolo 30/08/2019
59 VOLTATTORNI /ALESSANDRO |31/05/1966  Rinuncia ruolo 30/08/2019
64 VITELLOZZI ROSANNA 08/11/1958 Rinuncia ruolo 30/08/2019

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti
dalla vigente normativa.

La pubblicazione al sito istituzionale dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Ambito
Territoriale 1V di Ascoli Piceno e Fermo é valida come notifica agli interessati.

IL DIRIGENTE
LUCA PASQUALINI

Firmato
digitalmente da
PASQUALINI
LUCA
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